ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» июня 2020г.                                                                                                      № 21

О внесении изменений в постановление местной администрации от 25.11.2019 г. № 47
«Об  утверждении  ведомственных  целевых  программ  местной  администрации  МО
Балканский на 2020 год»

В  целях  приведения  ведомственной  целевой  программы  в  соответствие  с
требованиями действующего законодательства,  местная администрация МО Балканский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление местной администрации от 25.11.2019 г. №
47  «Об  утверждении  ведомственных  целевых  программ  местной
администрации  МО  Балканский  на  2020  год»,  изложив  приложение  №  12
«Ведомственная   целевая   программа  «Участие  в  создании  условий  для
реализации  мер,  направленных  на  укрепление  межнационального  согласия,
сохранения  и  развития  языков  и  культуры  народов  Российской  Федерации,
проживающих  на  территории  муниципального  образования,  социальную  и
культурную  адаптацию  мигрантов,  профилактику  межнациональных
(межэтнических)  конфликтов»на  2020  год,   в  новой  редакции,  согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования (обнародования).

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации                                                                      М.А. Агеева